
UCHWAŁA NR II/6/14
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 15 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy Trzebnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r., poz. 1202), § 3, § 6 i § 7 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 1050 z późn. zm.) - Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Burmistrza Gminy Trzebnica p. Marka Długozimy w wysokości: 

1. wynagrodzenie zasadnicze - w kwocie: 6.000,00 zł, 

2. dodatek funkcyjny – w kwocie: 2.000,00 zł, 

3. dodatek specjalny w wysokości 39,5% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego – 
w kwocie: 3.160,00 zł, 

4. dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego – w kwocie: 1.200,00 zł. 

Razem: 12.360,00 zł brutto

§ 2. Traci moc uchwała Nr VII/65/11 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 17 marca 2011 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Burmistrza Gminy Trzebnica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Trzebnicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: HGYBZ-YUXIA-ZWQTZ-NSKDC-WGSCM. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
W związku z ukonstytuowaniem się nowego organu stanowiącego Gminy Trzebnica, który jest jednocześnie 
„pracodawcą samorządowym” w stosunku do Burmistrza Gminy Trzebnica podjęcie niniejszej uchwały jest 
w pełni uzasadnione.

Id: HGYBZ-YUXIA-ZWQTZ-NSKDC-WGSCM. Uchwalony Strona 1




